git: hanc in consortem thori sociam expetiuit. Vla-
dislaus Boemus imperitans: qui pannonicum regnum
successit: haud impar Mathias gloria futurus: per cre-
bros internuncios: in uxorem diuicius sollicitauit.
Sed eras his omnibus longe superior Maximiliane:
in christianos reges cesaream maiestatem obtinens:
cui ut genere et potestate: ita virtute et probitate
par in toto terrarum orbe: reperiiri non posset. Tibi
ab eterno destinata est: non solum una in carne pro-
diuino precepto: sed etiam una mente futura. Tibi
est indissolubili sacri coniugij vinculo copulata: quod
ut felix & faustus est: ita in annos Nestoreos: & ul-
tra Pyliam senectutem utrumque producatur. Tecum
feliciter omnem vitam suam cursum transiget: aque la-
borum & curarum / atque honorum futura socia. Nec
tam potentiam tuam: quam ipsum te perpetuo reue-
rebitur. In dotem constituta sunt quattuor centena
milia auri nummi. Insuper in parapherna adiecta
est summa aureorum sexaginta milium: pro iocali-
bus / vestimentis / preciosis supellectili / & reliquo mun-
do muliebri. Visa est tamquam natura rerum omnium
parens: ex industria illam Principum & Regum con-
tentio: in Augusta virginem ambedam / ac certatim
deposcenda instituisse. Ne confestim tui thalamum so-
cia constitueretur: sed quasi per aureos Principum
et regum gradus: altius ascendens: tandem ad supremam
tuam Cesaream aule fastigia deducere: quibus nihil
in humanis excelsius reperitur. Huic tanto matri-

Bibl. Jag.
monio etiam numina & sydera applausisse liquet :
Nam quod vix alias nisi diuinitus factū credi pos-
set. Serenissima Reginā & comitibus / media hye-
me longum iter ad maiestatem tuūm facientibus :
nullę vnquam pluuię: nullę e cęlo niues deciderūt .
Non frigora: nō obduratę glacies quasi rigoribus
contractis obstiterunt. Quinetiam plērisqz itineri-
bus pulueres quasi ęstiuī affuerunt. Solis radij diui-
na augustę specie delectati: & montanis & campe-
stribus locis quottidie círcūfulserunt: & vltra ratio-
nem hyberni temporis incaluerunt . Rheticę alpes
coelo vícinę/ quæ Germaniā ab Italia disternant
asperrimę & quasi inuicē:n Augustę transitu subse-
disse & quasi se inclinasse visę sunt. Posteris hęc for-
tasē mira et incredibilia videbuntur : et tamē sunt
re ipsa verissima. Nā terrarū dominę: terras quas-
cunqz obsequi congruum fuit: & æquum cęlesti for-
mę: cœlitus ista indulgeri. Excitauit te non parum
Rex sacratissime ad' has sacratissimas nuptiales tę-
das/ facesqz diuinās: sapientissimi príncipis Ludo-
uici Marię Sfortię vícecomítis: reginę patrui ratio-
quem magnis ex causis tibi maiori beniuolentia et
arctiori affinitate iūgere desiderabas. Lucius Syl-
la cognomento fœlix: inter maximas suas fœlicita-
tes/ Pij Metelli amiciciam ducebatur. Repetis memo-
ria ciuitates/ populos/ ac naciones/ quę ab imperio
presertim per Italiā defecerunt. Non ignoras quā
altissima sit Diuus Ludouicus prudētia: quam im-